o VL
o‘u’;4 s l",“'-&.,

COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

4 vhe 2014
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE N. Jr 23 o _u__ 7

(Determinazione di quuldazmne del Capo Area ]II Servizi Tecnici e Gestione del Territorio

n._94

OGGETTOQ | Fornitura carburanti e lubrificanti automezzi viabilitx (pala semovente cin-
golata FL7)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

-VISTA la delibera di G.C. n°® 80 del 08/08/20‘- , _esecunva con [a quale vengono assegnate al Re-

sponsabile dell’Area III le risorse finanziarie’ per Iacqulsto di carburante per il mezzo di cui
all’oggetto; :

-VISTA la Determina di impegno di spesa, del Responsabile dell’ Area 111 n° 343 del 18/08/2014;

-VISTA la fattura n. 39 emessa ‘dalia ‘Ditta Mistiraca Filippo in data 22/10/2014, per I'importo
complessivo di € 500,00 pervenuta a codesto Ente in data 31/10/2014 con prot. n® 4516 che si alle-
g4, ‘ A

-ACCERTATA la regolarita della fornitura e che la somma da liquidare rientra nei limiti
dell’ammontare dell’impegno assunto con la citata D. D n. 343 del 18/08/2014;

~-CONSIDERATO che necessita liquidare aila ditta Misuraca Filippo di Villalba la somma dovu-
ta per la fornitura di carburanti per gli automezzi addetti alla viabilita;

-VISTO il codice CIG numero Z21078D89 comunicato dall’ Avep;

-RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarlta della procedura;
-VISTO I'O.R.EE.LL.; e

-VISTO i1 D. Lgs. 18. 08 2000, n. 267 e successive m0d1ﬁche ed integrazioni;
-VISTO il vigente Regolamento di contablhta comunale

-VISTO il vigente Statuto Comunale;

PROPONE

1) DI LIQUIDARE, per la causale di :’cui in prénieséa, la somma di € 500,00 in favore della Ditta
Misuraca Filippo Carburanti, di Villalba, per la fornitura come da fattura allegata al presente atto;



2) DI DARE ATTO che la superiore spesa ¢ stata impegnata con determinazione dirigenziale n.
343 del 18/08/2014 ¢ da imputare sul capitolo 7270/3;codice intervento 01.08.01.02. “Fornitura

Carburanti e Lubrificanti”

3) DI TRASMETTERE !’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e
Personale per gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Villalba, = /, i
1l Responsabile del Procedimento

(Geom.Mario m

i

/

&

IL RESPONSABILE DI CAPO AREA TECNICA

CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n.14 del 25 luglic 2014, & stato conferito al
Arch. Schifano Luigi I’incarico di posizione organizzativa con riferimento all’Area Servizi Tecnici
¢ Gestione del Territorio, attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3,
della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n.
267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento
sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacita di impegnare I’Ente verso I’esterno;

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata ¢
ritenutala regolare; '

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura;

DETERMINA

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende
integralmente riportata.
FTTE =y o Fo

Villalba,




M s g BS- (0. 2ol
DITTA, DOMICILIO, COBICE HSCALE, BAATTTA (VA F v ﬂ
: QiR
A.L. Carburanti Misuraca-Izzo FATTURA n. —3%%? -
difzzo Alessandro & C. S.A.S.
Via Piave,sn - 93010 Villalba(CL) ooy VS ORDINE
. P.IVA 01839330857 i = Ao 2o/

RIFERIMENT! CONSEGNA V
: Sﬁ;u.() & Sl Winlpng-

COD. FISC.CLIENTE

MMA&N@ o _N* qq
P. IvA CLIENTE

@DJi}qg‘Dﬁs‘? _Q\AQ/)D WLLa.r\Q (C’I’\

QUANTITA I ARTICOLO GESCRIZIONE PREZZ( sc. |

Pﬁ?z.fwo &naonewﬁ-a'
MESE B OT3Rs
<

R —

- IMPORTO

133

OMUNE [

TPROY Ty

=

:

!
IMPONISILE
e

' M Q2% 3
PAGAMENT| ‘jgf =
NON IMPONIBILE 0 ;

ESENTE AR,

TOTALE FATTURA

EDIRO E5274 A ‘




Ricevuto dall’ Area Il Finanziaria e Personale in. data.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

. La presente determinazione ¢& stata pubblicata all’Albo Pretorio dal

per 15 giorni consecutivi.

Villalba, 1i

IL RESPONSABILE DELL’ALBO I SEGRETARIO COMUNALE

-
-




